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5
Ocak
2023

Kuyumculuk Workshop
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü tarafından TCDD 
Göztepe Kültür Sanat Merkezinde kontenjanla sınırlı,  kuyumculuk atölyesi 
gerçekleştirildi.  

Katılımcılar usta öğreticimiz Tuğba SEZER’in rehberliğinde, gümüş broş ya 
da kolye yapmayı deneyimlediler.



9-19 
Ocak 
2023

“Altı Üstü Oya” Sergisi
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak proje/tema ve 
koleksiyonlarımıza ait nadide parçaların yer aldığı “Altı Üstü Oya”  sergisi 
TCDD Göztepe Kültür Sanat Merkezinde açıldı.İstanbul Beylerbeyi Sabancı 
Olgunlaşma Enstitüsü ve koleksiyoner Dr. Şadiye Çetintaş’ın katkılarıyla 
geleneksel el sanatlarımızın en nadide örneklerinin sunulacağı sergide 
enstitümüz atölyelerinde üretilen Türkiye’nin Bebeği Elif Bebek”leri de 
görmek mümkün olacak.



9
Ocak
2023

Olgunlaşma Enstitüleri Kapasitelerini 
Arttırma Projesi Toplantısı
Olgunlaşma Enstitülerinin etkinlik ve üretim kapasitesinin artırılmasına 
ilişkin faaliyetler devam ediyor.Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü 
Sabahattin DÜLGER ve projenin gönüllü destekçisi, Millî Eğitim Bakanımız 
Mahmut ÖZER’in değerli eşi Nebahat ÖZER Hanımefendi, 30 Olgunlaşma 
Enstitüsünün müdürü ile bir araya geldi. Enstitümüzde gerçekleştirilen 
toplantıda Olgunlaşma Enstitülerinin yaptığı çalışmalar ve projede gelinen 
durum ele alındı.Programın ardından DÜLGER, Nebahat ÖZER ve Enstitü 
Müdürleri, Olgunlaşma Enstitülerinin ortak markası “Bohça”nın geçtiğimiz 
günlerde Galataport’ta açılan ikinci mağazasını ziyaret ettiler.



11
Ocak
2023

“Kavak Ağacı” 
Karagöz Hacivat Gösterimi
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak tüm 
personelimize yönelik “Kavak Ağacı” isimli Kargöz Hacivat gösterimi 
yapılmıştır. 

Aziz Murat Aslan tarafından sunulan gösteri büyük ilgi gördü.



26
Ocak
2023

Ahşap Baskı Workshop
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak, TCDD Göztepe 
Kültür Sanat Merkezinde geleneksel Türk el sanatlarının en güzel 
örneklerinden biri olan ahşap baskı workshop etkinliğimiz gerçekleşmiştir. 

Enstitü ustamız Nilgün HAKARAR tarafından verilen workshop yoğun talep  
nedeniyle kontenjanla sınırlı tutularak gerçekleşmiştir.
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Ocak
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“Matematikte Kodlamanın Anası 
Türk Kadını” 1
“Her Yerde Matematik” anlayışıyla Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından 
başlatılan seferberlik kapsamında matematiği tüm çocuklara ulaştırmayı, 
çocukların matematik bilgi ve becerilerini geliştirmeyi, çocuklara 
matematiği eğlenceli bir şekilde sunmayı ve matematiği hayatın içine dâhil 
etmeyi amaçlayan atölye çalışmalarında çocuklar geleneksel Türk mutfak 
ve el sanatlarımızın inceliklerini öğrenerek ve uygulama fırsatı buldular. 
Etkinliklerde çocuklar çarpana dokuma, kasnakta hesap işi, kanaviçe 
ve geleneksel ahşap baskı gibi geleneksel el sanatlarımızı öğrenirken 
matematiğin eğlenceli yönünü ve hayattaki önemini keşfederek sanatın 
içerisindeki matematiği de kavramış oldular.



2
Şubat
2023

“Matematikte Kodlamanın Anası 
Türk Kadını” 2
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü olarak “Her Yerde 
Eğitim, Her Yerde Matematik” anlayışı ile atölye etkinliklerimize devam 
ettik. 

Matematik dersini günlük yaşam becerilerine uyarlayarak kolaylaştırmak,  
sanatın ve estetiğin içerisindeki matematiği keşfetmek amacıyla 
öğrencilere yönelik gerçekleştirilen atölye çalışmaları yoğun ilgi gördü.


